

**Lucrari de reparatie a drumurilor din
comuna Pascani, r-ul Criuleni cu beton
asfaltic**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de executie

Valoarea de deviz 218 132,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Amenajarea drumului (plombări)				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	410,000	35,45 3,57	14 532,70 1 463,95
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	45,000	24,90 0,00	1 120,60 0,00
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	410,000	6,87 5,12	2 814,86 2 097,36
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,410	13 317,12 0,00	5 460,02 0,00
5	DB16D k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala k=1,5	m2	410,000	301,75 12,90	123 719,05 5 288,51
Total 1. Amenajarea drumului (plombări)						147 647,23
Incluziv salariu						8 849,82
Cheltuieli directe			lei		147 647,23	

Asigurarea sociala	24,00 %	2 123,96
Total	100,00 +	149 771,19
Cheltuieli de regie	14,50 %	21 716,82
Total	100,00 +	171 488,01
Beneficiu de deviz	6,00 %	10 289,28
Total	100,00 +	181 777,29
TVA	20,00 %	36 355,46

Total deviz:
Incluziv salariu

218 132,75
8 849,82

Intocmit

(SA Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)